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Concepto

Gasto No Etiquetado

Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Tamaulip

Gasto Etiquetado

Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Tamaulip)

Total de Egresos

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CCLT

Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024

Aprobado

60,431,635
60,431,635

0
0

60,431,635

6b

Ampliaciones/
(Reducciones)
2,999,266

2,999,266

0
0

2,999,266

Modificado

Egresos

Subejercicio

Devengado Pagado

63,430,901 39,010,408 39,010,408 24,420,493
63,430,901 39,010,408 39,010,408 24,420,493
0 0 1] 0
0 0 0 0
63,430,901 39,010,408 39,010,408 24,420,493

"Bajo protesta de

[ — —— - ﬂ.
MTRO. JOSE IVES SOBERON MEJIA
Director General del Centro de Conciliacién Laboral del

Estado de Tamaulipas

iverdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

A/Q \
LIC. 15SA GRACHEAA EDBAR ALVAREZ

Directora Administrativa del Cehtro de Conciliaciéon
Laboral de e Tamaulipas

Tamaulipas

Secretaria del Trabaic
y Previsién Social
~entro de Conciliacion Labora!

del Estado de Tamauhpas



